UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQL-DN&GSĐT

V/v Hỗ trợ doanh nghiệp khắc phục

 thiệt hại sau cơn bão Yagi

Hải Phòng, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp đang hoạt động trong khu kinh tế  Đình Vũ

- Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

Ban Quản lý Khu Kinh tế Hải Phòng xin gửi đến Quý doanh nghiệp lời

thăm hỏi chân thành và sự chia sẻ sâu sắc trước những thiệt hại mà cơn bão số 3

(Yagi) đã gây ra. Đây là cơn bão với tính chất bất ngờ, diễn biến nhanh và sức tàn

phá cực lớn đã ảnh hưởng nặng nề đến hoạt động sản xuất kinh doanh của Quý

doanh nghiệp, cũng như toàn bộ khu vực các doanh nghiệp trong khu công nghiệp,

khu kinh tế trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Với tinh thần đồng hành và hỗ trợ doanh nghiệp, cùng doanh nghiệp xây

dựng môi trường đầu tư, kinh doanh thuận lợi, phát triển bền vững, Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị Quý doanh nghiệp cập nhật thông tin về các khó

khăn, thiệt hại cũng như những khó khăn, vướng mắc về hạ tầng, sản xuất, lao

động, tài chính… mà Quý doanh nghiệp đang gặp phải do cơn bão gây ra, qua đó

nắm bắt kịp thời và phối hợp cùng các cơ quan, đơn vị liên quan đưa ra những

giải pháp hỗ trợ phù hợp, nhanh chóng kịp thời ổn định sản xuất.

Thông tin cập nhật xin vui lòng gửi về Ban Quản lý theo địa chỉ sau:

- Email: doanhnghiep.heza@gmail.com.

- Số điện thoại: 0916 294 566 (Bà Nguyễn Thị Hà Minh - Phó Trưởng

phòng phụ trách phòng Doanh nghiệp và Giám sát Đầu tư).

- Hoặc trực tiếp đến địa chỉ: Phòng Doanh nghiệp và Giám sát Đầu tư -

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng, số 24 Cù Chính Lan, Minh Khai, Hồng Bàng,

Hải Phòng.

Ban Quản lý Khu Kinh tế Hải Phòng luôn sẵn sàng lắng nghe, chia sẻ và

đồng hành cùng Quý doanh nghiệp trong giai đoạn khó khăn này. Chúng tôi rất

mong nhận được sự hợp tác từ Quý doanh nghiệp để cùng vượt qua thử thách, góp

phần ổn định và phát triển kinh tế - xã hội của thành phố.

Trân trọng!
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để b/c);

- Các DN kinh doanh hạ tầng KCN;

- Các DN trong KCN, KKT;

- UBND các quận, huyện có KCN;

- TB, các PTB;

- Các phòng: DN&GSĐT, QLĐT, QHXD,

TNMT, QLLĐ, VPDĐ;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

2

		2024-09-09T17:09:38+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T07:58:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T07:58:14+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T07:58:15+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!